
Piętnasta Niedziela zwykła              15.07.18 r.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12, 84-120 
CHŁAPOWO , TEL. 58 674 23 23 WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 

INTENCJE MSZALNE 16.07 – 22.07

Zapraszamy do uczestnictwa we Mszach Świętych i przystąpienia do 
Sakramentów Świętych w poleconych intencjach. Zauważone błędy prosimy 

zgłosić w celu korekty.  

  
                                           

    
         

     Poniedziałek  16  lipca
Matki Boskiej Szkaplerznej 

17:00 +  Łucja Berta, z rodzin: Berta i Glembin

17:00 +  Maria Ceynowa w dniu urodzin

18:00 + Aleksandra Krukowska (gregoriańska 16)

18:00 +  Gerard oraz rodzice: Monika i Józef

Wtorek 17  lipca

17:00 +  Mirosław 

17:00 + Jan, Marianna, Roman Stasiak

18:00 + Aleksandra Krukowska (gregoriańska 17) 

18:00 -

Sroda 18 lipca

17:00 +  Siostra Teresa Goyke

17:00 +  Brunon Hincke, Małgorzata Pokrywka w rocznicę 
śmierci

18:00 + Aleksandra Krukowska (gregoriańska 18)

18:00 +  Ksiądz proboszcz Wiesław Wett

Czwartek 19 lipca

17::00 +   Katarzyna oraz rodzice: Władysława i Augustyn

17:00 + Jan, Marianna, Roman Stasiak

18:00 +  Aleksandra Krukowska (gregoriańska 19)

18:00 -

 

 

  

Piątek  20 lipca

17:00 +  Aleksandra Krukowska (gregoriańska 20)

17:00 – 

18.00 +  Halina, Jan Otrompka i krewni z obojga 
stron

18:00  -
Sobota 21 lipca

17:00 – 

17:00 +  Aleksandra Krukowska (gregoriańska 21)

18:00  + Wanda Kortas od s. Róży

18:00  -

XVI Niedziela Zwykła
 22  lipca

08:00 +  Ojciec Stefan w 11 rocznicę śmierci i brat 
Stefan w 6 rocznicę śmierci

10:00 +  Ojciec Stefan, brat Stefan, Aurelia i 
Eugenia

11:30 +  Aleksandra Krukowska (gregoriańska 22)

20:00 + Ojciec Chrzestny Józef i jego rodzice

  

 

Mały Chór Wielkich Serc | 19.07
Zapraszamy serdecznie na koncert pięćdziesięcioosobowego zespołu 
dziecięcego Małego Chóru Wielkich Serc z Łodzi, który odbędzie się przed 
kościołem w czwartek 19 lipca po Mszy Świętej o godzinie 18:00, czyli 
około 18:45.

Podczas koncertu będzie można nabyć płyty zespołu i wziąć udział w 
konkursach. Zapraszamy na ten koncert wszystkich, a szczególnie 
kolonistów z wychowawcami i rodziców z dziećmi.

Mały Chór Wielkich Serc powstał w roku 1997 przy parafii franciszkańskiej 
p. w. Matki Bożej Anielskiej w Łodzi. Obecnie zespół tworzy ponad 50 dzieci 
w wieku od 4 do 14 lat. Założycielem i prowadzącym jest franciszkanin o. 
Piotr Kleszcz, który komponuje i układa dla chórku teksty. Główna 
działalność zespołu to koncertowanie. Występują na estradach, w 
kościołach, szkołach, teatrach, filharmoniach, szpitalach, domach opieki 
społecznej… Odwiedzili wiele miast i miejscowości w Polsce i za granicą. 
W sumie do tej pory, odbyło się już ponad 300 koncertów. Wielokrotnie brali 
udział w programach telewizyjnych i radiowych, zarówno lokalnych jak i 
ogólnopolskich.

Nagrali kilkanaście żywiołowych teledysków emitowanych w TV i 
oglądanych chętnie w Internecie. Podejmują charytatywną współpracę z 
hospicjami, Domami Opieki Społecznej, szpitalami, Caritasem i innymi 
instytucjami, które służą dobru ludzi. Utrzymują również kontakt z włoskim 
zespołem dziecięcym „Piccolo Coro ‚Mariele Ventre’ dell Antoniano”, który 
był inspiracją do powstania chóru. W listopadzie 2004 roku sześcioletnia 
wokalistka chóru – Joanna Strembicka reprezentowała Polskę na 
międzynarodowym festiwalu piosenki dziecięcej Zecchino d’Oro w Bolonii 
we Włoszech. Od 2005 roku powołane zostało Stowarzyszenie Mały Chór 
Wielkich Serc wspierające organizacyjnie pracę zespołu. Członkami 
Stowarzyszenia są rodzice małych chórzystów. Dzieci z Małego Chóru 
Wielkich Serc przez śpiew pragną mówić innym o Bogu i o ludzkich 
sprawach. Robią to w sposób bardzo spontaniczny, typowy dla 
najmłodszych, dając słuchaczom dużo radości i dostarczając refleksji nad 
problemami życia. Są otwarci na nowe zaproszenia i nowe zadania 
głoszenia Dobrej Nowiny w piosence.

Dyskografia: „Dialog” – 1998, „Kocham” – 2000, „Kolędy i niespodzianki” – 
2001, „Wielkanoc” – 2003, „Misja” – 2003, „Piosenki wybrane” – 2004, 
„Nadzieja” – 2007, „Na wyspie Pana Boga” – 2007, Płyta Wizytówka IV 
Światowego Kongresu Rodzin – 2007, „Wolność” – 2010



1 CZYTANIE: (Am 7,12-15)
2 CZYTANIE: (Ef, 4, 1-6 )
EWANGELIA: (Mk 6,7-13)

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
NA  PIĘTNASTĄ NIEDZIELE ZWYKŁĄ

15 lipca 2018 r. 

Piętnasta Niedziela zwykła

⦁     Wszystkich gości, których serdecznie witamy zachęcamy po Mszy świętej do 
adoracji relikwii świętego Jana Pawła II, które są wystawione na marmurowym 
klęczniku i zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, która jest odmawiana 
u nas codziennie przez cały rok o godzinie 15.00. W środę w naszej parafii po 
Mszach świętych Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, zaś w czwartek 
od 9.15-10.15 adoracja Najświętszego Sakramentu.

⦁     Zapraszamy serdecznie na koncert pięćdziesięcioosobowego zespołu 
dziecięcego Małego Chóru Wielkich Serc z Łodzi, który odbędzie się przed 
kościołem w czwartek 19 lipca po Mszy Świętej o godzinie 18:00, czyli około 18:45. 
Podczas koncertu będzie można nabyć płyty zespołu i wziąć udział w konkursach. 
Zapraszamy na ten koncert wszystkich, a szczególnie kolonistów z wychowawcami 
i rodziców z dziećmi.

⦁     Jutro przypada wspomnienie Najświętszej Mari Panny z Góry Karmel (dzisiaj 
odpust Matki Boskiej Szkaplerznej w Swarzewie).

⦁     W przyszłą niedzielę w związku ze zbliżającym się dniem kierowcy po Mszach 
świętych poświęcenie pojazdów. Ofiary złożone przy tej okazji za emblematy 
religijne do pojazdów z modlitwą do świętego Krzysztofa przeznaczone zostaną na 
samochód dla misjonarzy.

⦁     Przy wyjściu można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” i nasz parafialny 
biuletyn. Jest do nabycia także książka o Chłapowie, wydana z okazji 25-lecia 
Parafii. Jej koszt 25 złotych+ (jest to forma cegiełki na budowę kościoła). Są też do 
nabycia ceramiczne kropielnice do naszych mieszkań w cenie 20 złotych – to też 
forma cegiełki – piękna religijna pamiątka, a jednocześnie służąca jako egzorcyzm, 
Znak krzyża wodą święconą w progu domu nie pozwala złego wprowadzać z ulicy 
do naszych rodzin, gładzi grzechy lekkie.

⦁     Księża Chrystusowcy zapraszają codziennie na filmy chrześcijańskie do Domu 
Parafialnego we Władysławowie. Bliższe informacje w gablotkach.

⦁     Przy świętym Antonim jest skarbonka. Można włączyć się jeszcze w program 
pomocy chrześcijanom w Aleppo Rodzina Rodzinie. Udało się naszej parafii przez 
rok wesprzeć jedną rodzinę. Program można dalej kontynuować. O programie 
można poczytać na naszej stronie internetowej parafii: KLIKNIJ TUTAJ!

⦁     W tym tygodniu, jak i w sierpniu w dni powszednie są wolne intencje Mszy 
świętych. Zachęcamy, by sprawy rodzinne, dziękczynno-błagalne włączając w 
najważniejszą modlitwę Kościoła – Eucharystię. Intencje zamawiamy w biurze 
parafialnym. W czasie wakacji jest możliwość także zamówienia Mszy świętej 
gregoriańskiej. Msze święte zamawiamy w biurze parafialnym, dzisiaj u o. Jordana 
w zakrystii.

Witając przybyłych do nas Gości, dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy wszystkim 
radosnego i owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

Ks. Sławomir Skoblik

Odpust Matki Boskiej Szkaplerznej w 
Swarzewie | 14-15.07
SOBOTA, 14 LIPCA 2018

15:30 – POWITANIE PIELGRZYMÓW Z HELU, JURATY, JASTARNI, KUŹNICY, CHAŁUP, 
WŁADYSŁAWOWA I CHŁAPOWA /przy studzience/

16:00 – SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA

17:00 – MSZA ŚWIĘTA DLA PIELGRZYMÓW Z PROCESJĄ TEOFORYCZNĄ WOKÓŁ KOŚCIOŁA I 
ZAWIERZENIEM RYBAKÓW MATCE BOSKIEJ SWARZEWSKIEJ /w kościele/

19:00 – MSZA ŚWIĘTA Z KAZANIEM /w kościele/

21:00 – APEL JASNOGÓRSKI /w kościele/

NIEDZIELA, 15 LIPCA 2018

6:00 – MSZA ŚWIĘTA Z KAZANIEM /w kościele/

7:00 – MSZA ŚWIĘTA Z KAZANIEM /w kościele/

8:30 – MSZA ŚWIĘTA Z KAZANIEM /w kościele/

10:30 – PROCESJA TEOFORYCZNA DO OŁTARZA POLOWEGO I SUMA PONTYFIKALNA POD 
PRZEWODNICTWEM KSIĘDZA BISKUPA ZBIGNIEWA ZIELIŃSKIEGO

ok. 12:00 – NAKŁADANIE SZKAPLERZA

ok. 13:30 – POŻEGNANIE PIELGRZYMÓW /w kościele/

20:15 – MSZA ŚWIĘTA Z KAZANIEM + APEL JASNOGÓRSKI

ZAPISY DO PRZYJĘCIA SZKAPLERZA ODBYWAJĄ SIĘ W KRUCHCIE BOCZNEJ OD 8:00 DO 12:00.

DO WSPÓLNEJ MODLITWY PRZED KRÓLOWĄ POLSKIEGO MORZA ZAPRASZA KS. PRAŁ. 
STANISŁAW MAJKOWSKI, KUSTOSZ SANKTUARIUM.
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